
TECHNICKÝ LIST

Střešní substrát Extensiv Premium

Výrobce: AGRO CS a.s., č. p. 265, 
           552 03 Říkov, ČR

Dělejte s námi svět krásnější

Použití: Vegetační vrstva pro extensivní střešní zahrady s jednovrstvou skladbou

Surovinové složení: Expandované jílové minerály, zeolit, rašelina, dle potřeby vápenec, hnojivo 
Hmotnost při max. vodní kapacitě a zhutnění:
            v suchém stavu od cca 600 kg/m³
            při nasycení vodou do cca 1 150 kg/m³
Zrnitostní složení:
            obsah vyplavitelných částic <0,063 mm max. 10 % hmot. 
            obsah částic >10 mm max. 3 % hmot. 
            obsah organických látek ≤ 40 g/l (max. 3 %)
Vodopropustnost: 60 - 400 mm/s
Maximální vodní kapacita: 20 – 60 % obj.
Vzdušná kapacita při maximálním nasycení vodou: min. 10 %
pH: 6,0 - 8,5 
Obsah solí: max. 3,5 g/l

Obsah přijatelných živin:
          N < 80 mg/l
         P2O5 < 50 mg/l
         K2O < 200 mg/l 
         Mg < 200 mg/l

Obsah rizikových prvků a látek nepřesahuje zákonem stanovené limity.
obsah cizorodých látek < 0,3 % hmot.; plasty a kovy < 0,1 % hmot., s celkovým povrchem plastů – 
méně než 10 cm2/l substrátu

Substrát svými vlastnostmi splňuje požadavky normy FLL Richtlinie für die Planung, 
Ausführung und Pflege von Dachbegrünungen – Dachbegrünungsrichtlinie.


